

## 数字化协同办公平台建设项目中标候选人公示

(招标编号：HNXZ-2022-CZ-XMZB-0004)

公示结束时间：2022年01月29日

### 一、评标情况

标段(包)[001]湖南郴电国际发展股份有限公司数字化协同办公平台建设项目：

#### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：郴州新浪潮信息科技有限公司，投标报价：235.980000万元，质量：响应招标文件要求，工期/交货期/服务期：210天；

中标候选人第2名：深圳市蓝凌软件股份有限公司，投标报价：185.000000万元，质量：响应招标文件要求，工期/交货期/服务期：210天；

中标候选人第3名：湖南聚正信息产业有限公司，投标报价：238.148000万元，质量：响应招标文件要求，工期/交货期/服务期：210天；

#### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(郴州新浪潮信息科技有限公司)的项目负责人：王磊/；

中标候选人(深圳市蓝凌软件股份有限公司)的项目负责人：胡超/；

中标候选人(湖南聚正信息产业有限公司)的项目负责人：沈翠蓉/；

#### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(郴州新浪潮信息科技有限公司)的资格能力条件：响应招标文件；

中标候选人(深圳市蓝凌软件股份有限公司)的资格能力条件：响应招标文件；

中标候选人(湖南聚正信息产业有限公司)的资格能力条件：响应招标文件；

### 二、提出异议的渠道和方式

公示期内以书面方式向招标人或代理机构提出



### 三、其他

详见附件

### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为郴州市发展和改革委员会，联系方式0735-2368528。。

### 五、联系方式

招 标 人：湖南郴电国际发展股份有限公司

地 址：郴州市青年大道5号万国大酒店

联 系 人：工程建设部/何德明

电 话：0735-2339161/1397353

电子邮件：/

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

联 系 人：项目负责人：李陈坤

电 话：13874866864

电子邮件：1120906344@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）

# 数字化协同办公平台建设项目中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，数字化协同办公平台建设项目评标工作已经结束，本项目采用综合评估法的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期2022年1月27日至2022年1月29日。

招 标 人：湖南郴电国际发展股份有限公司

联 系 人：工程建设部\何德明

电 话：0735-2339161\13973536239

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

项目负责人：李陈坤

电 话：13874866864\0735-2618800

邮 箱：hnxzcz@163.com

监管部门：郴州市发展和改革委员会

联系电话：0735-2368528

## 中标候选人信息

| 中标候选人                | 1             | 2             | 3            |       |
|----------------------|---------------|---------------|--------------|-------|
| 中标候选人名称              | 郴州新浪潮信息科技有限公司 | 深圳市蓝凌软件股份有限公司 | 湖南聚正信息产业有限公司 |       |
| 投标报价（万元）             | 235.98        | 185.00        | 238.148      |       |
| 详细<br>评审<br>得分<br>情况 | 总分            | 94.43         | 81.74        | 70.63 |
|                      | 资信业绩得分        | 28.68         | 28.32        | 21.54 |
|                      | 服务方案得分        | 36.48         | 29.52        | 20.24 |
|                      | 投标报价得分        | 29.27         | 23.90        | 28.85 |

进入投标报价评审的投标人服务方案得分情况



| 序号 | 投标人名称         | 评委1   | 评委2   | 评委3   | 评委4   | 评委5    |
|----|---------------|-------|-------|-------|-------|--------|
| 1  | 郴州新浪潮信息科技有限公司 | 85.00 | 91.00 | 89.00 | 91.00 | 100.00 |
| 2  | 郴州荣泰经贸有限公司    | 48.00 | 54.00 | 52.00 | 54.00 | 42.00  |
| 3  | 湖南聚正信息产业有限公司  | 47.00 | 46.00 | 54.00 | 58.00 | 48.00  |
| 4  | 深圳市蓝凌软件股份有限公司 | 69.00 | 82.00 | 72.00 | 78.00 | 68.00  |
| 5  | 湖南数朗实业有限公司    | 35.00 | 38.00 | 30.00 | 48.00 | 28.00  |
| 6  | 湖南广域信息技术有限公司  | 43.00 | 49.00 | 40.00 | 55.00 | 38.00  |

被否决的投标人名称和否决的原因

| 序号 | 投标人              | 不合格情况的原因 | 备注 |
|----|------------------|----------|----|
| 1  | 智慧协同（湖南）信息技术有限公司 | 未提交保证金   |    |

